Starthummer
328
325
314
304
323
324
316
313
320
322
301
332
319
327
307
333
315
330
302
305
309
310
318
331
329
308
326
303

Zweierstaffel

Staffelname

Die Dippferl
Zweierstaffel

Gin Chillas
Vierkirchen lauft!

Die flotten Osis
Running Freddchen
Badrenbande

Die Blochis
Landratsamt Dachau 2
Rennschnecken
Hormy&Till karryien on
FF

Landratsamt Dachau 1
ulli

Gurdak

ja, super!

Wurde das jetzt gewertet?

Rennteam

TT

Expresso
m&m’s

Is koa Pflichtfejd
Schaulaufer
ohne NAME
FROH-Sport
Durchstarter
Oldies but Goldies
Lensar

Schrittzahler
14526
13075
12192
11985
11750
11684
11671
11506
10645
10600
10483
10444
10365
10299
10143

9918
9805
9731
9479
9431
9427
9415
8873
8695
8489
8206
6147
5082



