Zweierstaffel

Startnummer	Staffelname	Schrittzähler
328	Die Dippferl	14526
325	Zweierstaffel	13075
314	Gin Chillas	12192
304	Vierkirchen läuft!	11985
323	Die flotten Ösis	11750
324	Running Freddchen	11684
316	Bärenbande	11671
313	Die Blochis	11506
320	Landratsamt Dachau 2	10645
322	Rennschnecken	10600
301	Hormy&Till karryien on	10483
332	FF	10444
319	Landratsamt Dachau 1	10365
327	Ulli	10299
307	Gurdak	10143
333	ja, super!	9918
315	Wurde das jetzt gewertet?	9805
330	Rennteam	9731
302	TT	9479
305	Expresso	9431
309	m&m´s	9427
310	ls koa Pflichtfejd	9415
318	Schauläufer	8873
331	ohne NAME	8695
329	FROH-Sport	8489
308	Durchstarter	8206
326	Oldies but Goldies	6147
303	Lensar	5082